
ф-05.02-05.04-438/с-2025 

 
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 
 

Н А К А З  
З ОСОБОВОГО СКЛАДУ 

 
«03» вересня 2025 р. м. Житомир № 438/с 
 
Про переведення на вакантні місця 
державного замовлення 

 
У зв’язку з наявністю вакантних місць державного замовлення на денній формі 

здобуття освіти на основі НРК6 за спеціальностями F2 «Інженерія програмного 
забезпечення», G7 «Автоматизація, комп’ютерно-інтегровані технології та 
робототехніка» відповідно до Правил прийому до Державного університету 
«Житомирська політехніка» у 2025 році (розділ ХІІ), Порядку прийому на навчання 
для здобуття вищої освіти в 2025 році розділ ХІІ (рішення приймальної комісії від «03» 
вересня 2025 року, протокол № 31). 

 
 
НАКАЗУЮ: 

 
Перевести на вакантні місця державного замовлення денної форми здобуття освіти 

для отримання освітнього ступеня «магістр» з 8 вересня 2025 р. згідно реєстру осіб, які 
можуть претендувати на переведення на вакантні місця державного замовлення для 
отримання освітнього ступеня «магістр», в послідовності згідно пунктів 3, 4 розділу 
ХІІ Правил прийому до Державного університету “Житомирська політехніка” у 
2025 році (згідно з додатком). 

Додаток: на 2 арк. 
 
 
Ректор Віктор ЄВДОКИМОВ 
 
 
Проект наказу вносить: 
Відповідальний секретар 
приймальної комісії Анатолій ДИКИЙ 



К
о

д
 с

п
ец

іа
л

ь
н

о
ст

і 
(с

п
ец

іа
л

із
а

ц
ії

)

Назва спеціальності 

(спеціалізації) 

База 

вступу

Форма 

здобуття 

освіти

К
о

д
 с

п
ец

іа
л

ь
н

о
ст

і 
(с

п
ец

іа
л

із
а

ц
ії

)

Назва спеціальності 

(спеціалізації) 

База 

вступу

Форма 

здобуття 

освіти

1 Магістр F2 
«Інженерія програмного 

забезпечення»
НРК6 денна D3 Менеджмент НРК6 денна

Харченко Руслана 

Валеріївна
111 15816758 114,9

19.01 – D3.00.1/М/Д-302-

2025

2 Магістр F2 
«Інженерія програмного 

забезпечення»
НРК6 денна D4

Публічне управління та 

адміністрування
НРК6 денна

Максименко Ангеліна 

Ігорівна
111 15954162 114,4

21.01.-D4.00.1/М/Д-344-

2025

3 Магістр F2 
«Інженерія програмного 

забезпечення»
НРК6 денна С4

Психологія (клінічна та 

реабілітаційна психологія)
НРК6 денна

Ляховець Богдана 

Юріївна
111 15942795 148,3

31.01-С4.00.1/М/Д-001-

2025

4 Магістр G7

Автоматизація, 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

та робототехніка

НРК6 денна G16

Гірництво та нафтогазові 

технології 

(Маркшейдерська справа)

НРК6 15879630
Легенчук Ніна 

Миколаївна
133 15879630 141

23.01-G16.00.2/М/Д-096-

2025 

5 Магістр G7

Автоматизація, 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

та робототехніка

НРК6 денна G2

Технології захисту 

навколишнього 

середовища

НРК6 15816721
Курбатова Вікторія 

Леонідівна
133 15816721 131,8

23.01-G2.00.1/М/Д-097-

2025 

Додаток до наказу 438/с від "03" вересня 2025 року

Номер договіру про 

навчання за кошти 

фізичних, юридичних осіб, 

дія якого припиняється

Переведення на навчання за кошти державного бюджету осіб, які були зараховані на навчання за кошти фізичних та/або юридичних осіб 

К
о

д
 п

іл
ь

г
о

в
о

ї 
к

а
т
ег

о
р

ії

ІД
 з

а
п

и
су

 о
со

б
и

 в
 Р

еє
ст

р
і 

о
сі

б
 з

і 
сп

ец
іа

л
ь

н
и

м
и

 

у
м

о
в

а
м

и
 н

а
 в

ст
у

п

К
о

н
к

у
р

сн
и

й
 б

а
л

 о
со

б
и

№ 

З/П

Освітній 

ступінь

Спеціальність, з якої використане вакантне місце 

державного замовлення

Спеціальність, на яку переданано вакантне місце державного 

замовлення

  Прізвище, ім'я, по 

батькові особи, якій 

надано місце державного 

замовлення



6 Магістр G7

Автоматизація, 

комп’ютерно-

інтегровані технології 

та робототехніка

НРК6 денна G2

Технології захисту 

навколишнього 

середовища

НРК6 15816973
Клименко Артем 

Олександрович
133 15816973 131,4

23.01-G2.00.1/М/Д-098-

2025 

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

03.09.2025

Андрій МОРОЗОВ 

Людмила НІКІТЧУК

Наталія ЛАВРЕНЧУК

Проректор з  науково-педагогічної роботи 

 Начальник ВК

 Начальник ПФВ

Тетяна НІКІТЧУК

Декан факультету національної безпеки,  права та міжнародних відносин

 Студентський ректор

Андрій ТКАЧУК

Людмила МОГЕЛЬНИЦЬКА

Галина ТАРАСЮК

Лариса СЕРГІЄНКО 

Ігор ЛОМОНОСОВ 

Декан факультету  інформаційно-комп’ютерних технологій

Декан факультету комп’ютерно-інтегрованих  технологій, мехатроніки та 

робототехніки

Декан факультет педагогічних  технологій та освіти впродовж життя

Декан факультет бізнесу  та сфери обслуговування

Декан факультету гірничої справи, природокористування та будівництва Володимир КОТЕНКО


	438маг_переведення_денна_03-09.pdf
	Додаток_маг438-с переведення.pdf

